



Janpi.P. Holding ApS

Bøgegårdsvej 31
5471 Søndersø
CVR-nr. 27132227

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.01.2022

Pia Schmidt Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.09.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Janpi.P. Holding ApS

Bøgegårdsvej 31

5471 Søndersø

CVR-nr.: 27132227

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

Pia Schmidt Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at besidde kapitalandele i datterselskaber samt virksomhed som er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør (40) t.kr. mod (1.037) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (29) t.kr. mod (1.474) t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(40.360)	(1.037.191)
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	(601.500)
Personaleomkostninger	1	(24.458)	(96.374)
Af- og nedskrivninger	2	0	(26.450)
Driftsresultat		(64.818)	(1.761.515)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(21.222)	164.650
Andre finansielle indtægter	3	60.843	81.937
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(4.784)	0
Andre finansielle omkostninger		(1.530)	(168.085)
Resultat før skat		(31.511)	(1.683.013)
Skat af årets resultat		2.264	208.651
Årets resultat		(29.247)	(1.474.362)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(29.247)	(1.474.362)
Resultatdisponering		(29.247)	(1.474.362)

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	4	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.710.303	13.819.303
Andre værdipapirer og kapitalandele		179.079	179.079
Finansielle aktiver	5	12.889.382	13.998.382
Anlægsaktiver		12.889.382	13.998.382
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.848.347	3.622.478
Udskudt skat		239.731	237.467
Andre tilgodehavender		367.738	385.928
Tilgodehavender		4.455.816	4.245.873
Likvide beholdninger		198.548	330.608
Omsætningsaktiver		4.654.364	4.576.481
Aktiver		17.543.746	18.574.863

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		16.380.510	16.409.757
Egenkapital		16.880.510	16.909.757
Gæld til tilknyttede virksomheder		483.226	478.442
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		154.510	152.980
Anden gæld		25.500	1.033.684
Kortfristede gældsforpligtelser		663.236	1.665.106
Gældsforpligtelser		663.236	1.665.106
Passiver		17.543.746	18.574.863
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	16.409.757	16.909.757
Årets resultat	0	(29.247)	(29.247)
Egenkapital ultimo	500.000	16.380.510	16.880.510

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	23.530	94.121
Andre omkostninger til social sikring	928	2.253
	24.458	96.374
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	26.450
	0	26.450

3 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	38.091	26.750
Renteindtægter i øvrigt	22.752	55.187
	60.843	81.937

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	10.300
Kostpris ultimo	10.300
Af- og nedskrivninger primo	(10.300)
Af- og nedskrivninger ultimo	(10.300)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	21.395.836	179.079
Kostpris ultimo	21.395.836	179.079
Opskrivninger primo	(7.576.533)	0
Andel af årets resultat	(21.222)	0
Udbytte	(1.000.000)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	(87.778)	0
Opskrivninger ultimo	(8.685.533)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.710.303	179.079

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
P & B Ejendomme ApS	Nordfyns	ApS	51,3
P&B Erhverv ApS	Nordfyns	ApS	51,0
Nyhavn 2 ApS	Nordfyns	ApS	100

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld, 1.000 t.kr., er der givet pant i kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte anparter udgør 12.710 t.kr. pr. 30. september 2021.
